ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ:ΕΝΕΝΗΝΤΑ   ΕΥΡΩ   ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ(90 ΕΥΡΩ/τεμάχιο)

9. Kλουβί τύπου Cat crash cage.  

Να   έχει  σχεδιαστεί  κυρίως  για  να  διευκολύνει  την  έγχυση(  ένεση)  ή  άλλη  επεξεργασία  σε
αναστατωμένες  γάτες .Με-πλαστική-επίστρωση ,διαστάσεων :45Χ30Χ30 cm

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ:ΕΚΑΤΟΝ ΕΞΗΝΤΑ ΕΝΝΙΑ  ΕΥΡΩ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ  (169,00 ΕΥΡΩ/τεμάχιο)

10.Θερμικό σύστημα υποστήριξης
Να  διαθέτει πλάκα θερμαινόμενη ώστε να παρέχει θερμότητα σε νεογέννητα ζώα που βρίσκονται
εκτεθειμένα στο κρύο.
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ:ΕΙΚΟΣΙ  ΕΥΡΩ  ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ (20,00 ΕΥΡΩ/τεμάχιο)

11.Φωλιές γάτας
Από μαλακό ύφασμα γούνινο, διαστάσεων 35x26x41cm